
ZARZĄDZENIE NR 7/2025 
BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 8 maja 2025 r. 

w sprawie likwidacji mienia komunalnego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do likwidacji mienie Gminy Miasta Rawa Mazowiecka, o łącznej wartości początkowej 
46 425,47 zł. znajdujące się w wykazie środków trwałych Urzędu Miasta Rawa Mazowiecka. 

LP Numer 
inwentarzowy 

Nazwa środka 
trwałego 

Ilość 
(sztuk) Wartość 

Data 
przyjęcia  Sposób likwidacji 

1 259/80/803 DRUKARKA HPJ 1 983,21 zł 31.12.2006 Fizyczne zniszczenie 

2 260/80/803 DRUKARKA HPJ 1 983,21 zł 31.12.2006 Fizyczne zniszczenie 

3 200/49/491 MONITOR 1 730,78 zł 31.12.2007 Fizyczne zniszczenie 

4 201/49/491 MONITOR 1 730,78 zł 31.12.2007 Fizyczne zniszczenie 

5 202/49/491 MONITOR 1 730,78 zł 31.12.2007 Fizyczne zniszczenie 

6 208/49/491 MONITOR 1 730,78 zł 31.12.2007 Fizyczne zniszczenie 

7 209/49/491 MONITOR 1 730,78 zł 31.12.2007 Fizyczne zniszczenie 

8 210/49/491 MONITOR 1 730,78 zł 31.12.2007 Fizyczne zniszczenie 

9 211/49/491 MONITOR 1 730,78 zł 31.12.2007 Fizyczne zniszczenie 

10 212/49/491 MONITOR 1 730,78 zł 31.12.2007 Fizyczne zniszczenie 

11 213/49/491 MONITOR 1 730,78 zł 31.12.2007 Fizyczne zniszczenie 

12 214/49/491 MONITOR 1 730,78 zł 31.12.2007 Fizyczne zniszczenie 

13 215/49/491 MONITOR 1 730,78 zł 31.12.2007 Fizyczne zniszczenie 

14 216/49/491 MONITOR 1 730,78 zł 31.12.2007 Fizyczne zniszczenie 

15 364/80/803 KSEROKOPIARKA 1 10 764,96 zł 30.12.2011 Fizyczne zniszczenie 

16 424/49/491 INFOMAT 1 10 125,36 zł 28.02.2014 Fizyczne zniszczenie 

17 425/49/491 INFOMAT 1 10 125,36 zł 28.02.2014 Fizyczne zniszczenie 

18 512/80/803 Urządzenie 
wielofunkcyjne 
Kyocera ECOSYS 
M6035 cidn 

1 4 674,00 zł 27.12.2017 Fizyczne zniszczenie 

  RAZEM  46 425,47 zł   

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego Urzędu Miasta Rawa 
Mazowiecka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0CA58D4-CD7E-4697-9B8D-4CD9F87AED89. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Rawa 
Mazowiecka 

 
 

Piotr Irla 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0CA58D4-CD7E-4697-9B8D-4CD9F87AED89. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 7/2025 BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA z dnia 8 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-05-08T12:56:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




